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CLASIFICACIÓN CADÁVERES  
 

 
 

1. TOTAL DE CADÁVERES: Noventa y Cuatro (94): 

 

 PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3741-85      1106 

2)     3742-85      1107 

3)     3743-85      1108 

4)     3747-85      1109 

5)     3753-85      1138 

6)     3754-85      1104 

7)     3755-85      1105 

8)     3756-85      1139 

9)     3757-85      1148 

10)     3758-85      1149 

11)     3762-85      1119 

12)     3763-85        1118 – 1128 

13)     3764-85      1120 

14)     3765-85      1114 

15)     3766-85      1143 

16)     3767-85      1142 

17)     3768-85      1122 

18)     3769-85      1113 

19)     3770-85      1097 

20)     3771-85      1098 

21)     3772-85      1152 

22)     3773-85      1130 

23)     3774-85      1123 

24)     3775-85      1112 

25)     3776-85      1129 

26)     3777-85      1111 

27)     3778-85      1141 

28)     3779-85      1151 

29)     3780-85      1140 

30)     3781-85      1110 
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31)     3782-85      1096 

32)     3783-85      1128 

33)     3784-85      1150 

34)     3877-85      0058 

35)     3849-85      1189 

36)     3845-85      1134 

37)     3844-85      1156 

38)     3843-85      1116 

39)     3842-85      1177 

40)     3841-85      1182 

41)     3840-85      1127 

42)     3839-85      1126 

43)     3838-85      1192 

44)     3837-85      1117 

45)     3785-85      1153 

46)     3786-85      1132 

47)     3790-85      1101 

48)     3836-85      1157 

49)     3835-85      1169 

50)     3834-85      1165 

51)     3833-85      1136 

52)     3832-85      1168 

53)     3831-85      1115 

54)     3830-85      1166 

55)     3829-85      1133 

56)     3828-85      1144 

57)     3827-85      1163 

58)     3826-85      1145 

59)     3825-85      1135 

60)     3824-85      1164 

61)     3823-85      0053 

62)     3822-85      1167 

63)     3821-85      1137 

64)     3820-85      1125 

65)     3819-85      1146 

66)     3818-85      1186 
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67)     3817-85      1147 

68)     3816-85      1131 

69)     3815-85      1124 

70)     3814-85      1170 

71)     3813-85      1155 

72)     3812-85      1181 

73)     3811-85      1193 

74)     3810-85      1172 

75)     3809-85      0054 

76)     3808-85      1179 

77)     3807-85      1178 

78)     3806-85      1180 

79)     3805-85      1171 

80)     3804-85      1174 

81)     3803-85      1188 

82)     3802-85      1187 

83)     3801-85      1099 

84)     3800-85      1173 

85)     3799-85      0055 

86)     3798-85      1185 

87)     3797-85      1183 

88)     3796-85      1184 

89)     3795-85      1175 

90)     3794-85      1100 

91)     3793-85      1176 

92)     3792-85      1154 

93)     3791-85      1102 

94)     3746-85      1093 

 

 

2. ESTADO DE LOS CADÁVERES: 

 

2.1 Calcinados: Cincuenta y Nueve (59) 

  

PROTOCOLO No.    ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3877-85      0058 
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2)     3849-85      1189 

3)     3845-85      1134 

4)     3844-85      1156 

5)     3843-85      1116 

6)     3842-85      1177 

7)     3841-85      1182 

8)     3840-85      1127 

9)     3839-85      1126 

10)     3838-85      1192 

11)     3837-85      1117 

12)     3786-85      1132 

13)     3790-85      1101 

14)     3836-85      1157 

15)     3835-85      1169 

16)     3834-85      1165 

17)     3833-85      1136 

18)     3832-85      1168 

19)     3831-85      1115 

20)     3830-85      1166 

21)     3829-85      1133 

22)     3828-85      1144 

23)     3827-85      1163 

24)     3826-85      1145 

25)     3825-85      1135 

26)     3824-85      1164 

27)     3823-85      0053 

28)     3822-85      1167 

29)     3821-85      1137 

30)     3820-85      1125 

31)     3819-85      1146 

32)     3818-85      1186 

33)     3817-85      1147 

34)     3816-85      1131 

35)     3815-85      1124 

36)     3814-85      1170 

37)     3813-85      1155 
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38)     3812-85      1181 

39)     3811-85      1193 

40)     3810-85      1172 

41)     3809-85      0054 

42)     3808-85      1179 

43)     3807-85      1178 

44)     3806-85      1180 

45)     3805-85      1171 

46)     3804-85      1174 

47)     3803-85      1188 

48)     3802-85      1187 

49)     3801-85      1099 

50)     3800-85      1173 

51)     3799-85      0055 

52)     3798-85      1185 

53)     3797-85      1183 

54)     3796-85      1184 

55)     3795-85      1175 

56)     3794-85      1100 

57)     3793-85      1176 

58)     3792-85      1154 

59)     3791-85      1102 

 

 

2.2. Normal (por PAF): Treinta y Cinco (35) 

 

PROTOCOLO No.    ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3741-85      1106 

2)     3742-85      1107 

3)     3743-85      1108 

4)     3747-85      1109 

5)     3753-85      1138 

6)     3754-85      1104 

7)     3755-85      1105 

8)     3756-85      1139 

9)     3757-85      1148 
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10)     3758-85      1149 

11)     3762-85      1119 

12)     3763-85        1118 – 1128 

13)     3764-85      1120 

14)     3765-85      1114 

15)     3766-85      1143 

16)     3767-85      1142 

17)     3768-85      1122 

18)     3769-85      1113 

19)     3770-85      1097 

20)     3771-85      1098 

21)     3772-85      1152 

22)     3773-85      1130 

23)     3774-85      1123 

24)     3775-85      1112 

25)     3776-85      1129 

26)     3777-85      1111 

27)     3778-85      1141 

28)     3779-85      1151 

29)     3780-85      1140 

30)     3781-85      1110 

31)     3782-85      1096 

32)     3783-85      1128 

33)     3784-85      1150 

34)     3785-85      1153 

35)     3746-85      1093 

 

3. POSICIÓN DE LOS CADÁVERES: 

 

 3.1. Artificial: Cincuenta y Cuatro (54) 

 

PROTOCOLO No.    ACTA DE LEVANTAMIENTO 

1)     3741-85      1106  

2)     3742-85      1107 

3)     3743-85      1108 

4)     3747-85      1109 
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5)     3753-85      1138 

6)     3754-85      1104 

7)     3755-85      1105 

8)     3756-85      1139 

9)     3757-85      1148 

10)     3758-85      1149 

11)     3762-85      1119 

12)     3763-85         1118-1128 

13)     3764-85      1120 

14)     3765-85      1114 

15)     3766-85      1143     

16)     3767-85      1142 

17)     3768-85      1122 

18)     3769-85      1113 

19)     3770-85      1097 

20)     3771-85      1098 

21)     3772-85      1152 

22)     3773-85      1130 

23)     3774-85      1123 

24)     3775-85      1112 

25)     3776-85      1129 

26)     3777-85      1111 

27)     3778-85      1141 

28)     3779-85      1151 

29)     3780-85      1140 

30)     3781-85      1110 

31)     3782-85      1096 

32)     3783-85      1128 

33)     3784-85      1150 

34)     3844-85      1156 

35)     3843-85      1116 

36)     3838-85      1192 

37)     3837-85      1117 

38)     3786-85      1132 

39)     3836-85      1157 

40)     3835-85      1169 
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41)     3834-85      1165 

42)     3832-85      1168 

43)     3831-85      1115 

44)     3830-85      1166 

45)     3827-85      1163 

46)     3824-85      1164 

47)     3822-85      1167 

48)     3818-85      1186 

49)     3813-85      1155 

50)     3811-85      1193 

51)     3803-85      1188 

52)     3802-85      1187 

53)     3792-85      1154 

54)     3746-85      1093 

 

 

3.2. Natural: Treinta y Nueve (39) 

 

PROTOCOLO No.    ACTA DE LEVANTAMIENTO 

1)     3877-85      0058 

2)     3849-85      1189 

3)     3845-85      1134 

4)     3842-85      1177 

5)     3841-85      1182 

6)     3840-85      1127 

7)     3839-85      1126 

8)     3790-85      1101 

9)     3833-85      1136 

10)     3829-85      1133 

11)     3828-85      1144 

12)     3826-85      1145 

13)     3825-85      1135 

14)     3823-85      0053 

15)     3821-85      1137 

16)     3820-85      1125 

17)     3819-85      1146 
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18)     3817-85      1147 

19)     3816-85      1131 

20)     3815-85      1124 

21)     3814-85      1170 

22)     3812-85      1181 

23)     3810-85      1172 

24)     3809-85      0054 

25)     3808-85      1179 

26)     3807-85      1178 

27)     3806-85      1180 

28)     3805-85      1171 

29)     3804-85      1174 

30)     3801-85      1099 

31)     3800-85      1173 

32)     3799-85      0055 

33)     3798-85      1185 

34)     3797-85      1183 

35)     3796-85      1184 

36)     3795-85      1175 

37)     3794-85      1100 

38)     3793-85      1176 

39)     3791-85      1102 

 

3.3. No Determinado: Uno (1) 

 

PROTOCOLO No.    ACTA DE LEVANTAMIENTO 

1)     3785-85      1153 

 

 

4. UBICACIÓN DE LOS CADÁVERES: 

 

 4.1. Clínicas u Hospitales: Ocho (8) 

 

  PROTOCOLO No.        ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3741-85      1106 

2)     3742-85      1107 

3)     3743-85      1108 
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4)     3747-85      1109 

5)     3762-85      1119 

6)     3763-85         1118-1128 

7)     3764-85      1120 

8)     3746-85      1093 

 

4.2. Plaza de Bolívar: Cinco (5) 

 

 

 PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)      3754-85     1104 

2)      3757-85     1148 

3)      3758-85     1149 

4)      3755-85     1105 

5)      3781-85     1110 

 

 

4.3. Primer Piso del Palacio de Justicia: Cinco (5) 

 

 

 PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3767-85      1142 

2)     3772-85      1152 

3)     3778-85      1141 

4)     3784-85      1150 

5)     3877-85      0058 

 

 

4.4. Segundo Piso del Palacio de Justicia: Tres (3) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)    3823-85      0053 

2)    3799-85      0055 

3)    3809-85      0054* 

 

*El levantamiento se realizó en el costado sur de la puerta de la Fiscalía 6º  
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4.5. Tercer Piso del Palacio de Justicia: De ningún cadáver se  

hizo el levantamiento en este piso. 

 

4.6. Cuarto Piso del Palacio de Justicia: Veintidós (22) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3844-85      1156 

2)     3836-85      1157 

3)     3818-85      1186 

4)     3813-85      1155 

5)     3803-85      1188 

6)     3802-85      1187 

7)     3792-85      1154 

8)     3849-85      1189 

9)     3840-85      1127 

10)     3839-85      1126 

11)     3790-85      1101 

12)     3820-85      1125 

13)     3817-85      1147 

14)     3815-85      1124 

15)     3814-85      1170 

16)     3812-85      1181 

17)     3810-85      1172 

18)     3805-85      1171 

19)     3804-85      1174 

20)     3800-85      1173 

21)     3795-85      1175 

22)     3791-85      1102 

 

 

4.7. Patio Interno del Palacio de Justicia: Veintiuno (21) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)    3765-85     1114  

2)    3768-85     1122 

3)    3769-85     1113 
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4)    3773-85     1130 

5)    3774-85     1123 

6)    3775-85     1112 

7)    3776-85     1129 

8)    3777-85     1111 

9)    3783-85     1128 

10)    3843-85     1116 

11)    3838-85     1192 

12)    3837-85     1117 

13)    3835-85     1169 

14)    3834-85     1165 

15)    3832-85     1168 

16)    3831-85     1115 

17)    3830-85     1166 

18)    3827-85     1163 

19)    3824-85     1164 

20)    3822-85      1167 

21)    3811-85     1193 

 

4.8. Palacio de Justicia (Sin especificar el lugar o piso): 30 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1) 3753-85     1138 

2) 3756-85     1139 

3) 3766-85     1143 

4) 3770-85     1097 

5) 3771-85     1098 

6) 3779-85     1151 

7) 3780-85     1140 

8) 3782-85     1096 

9) 3786-85     1132     

10) 3845-85     1134 

11) 3842-85     1177 

12) 3841-85     1182 

13) 3833-85     1136 

14) 3829-85     1133 
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15) 3828-85     1144 

16) 3826-85     1145 

17) 3825-85     1135 

18) 3821-85     1137 

19) 3819-85     1146 

20) 3816-85     1131 

21) 3808-85     1179 

22) 3807-85     1178 

23) 3806-85     1180 

24) 3801-85     1099 

25) 3798-85     1185 

26) 3797-85     1183 

27) 3796-85     1184 

28) 3794-85      1100 

29) 3793-85     1176 

30) 3785-85     1153 

 

5. SEXO:  

 

 5.1. Femenino: Veintisiete (27) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

 

1)  3770-85     1097 

2)  3784-85     1150 

3)  3849-85     1189 

4)  3845-85     1134 

5)  3844-85     1156 

6)  3841-85     1182 

7)  3785-85     1153 

8)  3835-85     1169 

9)  3833-85     1136 

10)  3830-85     1166 

11)  3829-85     1133 

12)  3826-85     1145 

13)  3825-85     1135 
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14)  3824-85     1164 

15)  3823-85     0053 

16)  3821-85     1137 

17)  3819-85     1146 

18)  3816-85     1131 

19)  3814-85     1170 

20)  3812-85     1181 

21)  3809-85     0054 

22)  3807-85     1178 

23)  3806-85     1180 

24)  3805-85     1171* 

25)  3804-85     1174 

26)  3800-85      1173 

27)  3798-85     1185 

 

* A pesar de haber sido identificado como cadáver femenino por el patólogo forense 

de Medicina Legal, quien halló útero no preñado carbonizado, este cadáver fue 

entregado como perteneciente a un hombre, Dr. Pedro Elías Serrano Abadía.  
 

 

5.2. Masculino: Sesenta y Tres (63) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)   3741-85     1106 

2)   3742-85     1107 

3)   3743-85     1108 

4)   3747-85     1109 

5)   3753-85     1138 

6)   3754-85     1104 

7)   3755-85     1105 

8)   3756-85     1139 

9)   3757-85     1148 

10)   3758-85     1149 

11)   3762-85     1119 

12)   3763-85       1118 – 1128 

13)   3764-85     1120 

14)   3765-85     1114 

15)   3766-85     1143 
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16)   3767-85     1142 

17)   3768-85     1122 

18)   3769-85     1113 

19)   3771-85     1098 

20)   3772-85     1152 

21)   3773-85     1130 

22)   3774-85     1123 

23)   3775-85     1112 

24)   3776-85     1129 

25)   3777-85     1111 

26)   3778-85     1141 

27)   3779-85     1151 

28)   3780-85     1140 

29)   3781-85     1110 

30)   3782-85     1096 

31)   3783-85     1128 

32)   3877-85     0058 

33)   3843-85     1116 

34)   3842-85     1177 

35)   3840-85     1127 

36)   3838-85     1192 

37)   3837-85     1117 

38)   3786-85     1132 

39)   3790-85     1101 

40)   3836-85     1157 

41)   3834-85     1165 

42)   3832-85     1168 

43)   3831-85     1115 

44)   3828-85     1144 

45)   3822-85     1167 

46)   3820-85     1125 

47)   3818-85     1186 

48)   3817-85     1147* 

49)   3815-85     1124 

50)   3811-85     1193 

51)   3810-85     1172 
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52)   3808-85     1179 

53)   3803-85     1188 

54)   3802-85     1187 

55)   3801-85     1099 

56)   3799-85     0055 

57)   3797-85     1183 

58)   3795-85     1175 

59)   3794-85     1100** 

60)   3793-85     1176 

61)   3792-85     1154 

62)   3791-85     1102 

63)   3746-85     1093 

 

* A pesar de haber sido identificado como cadáver masculino por el patólogo 

forense de Medicina Legal, quien halló testículos y próstata carbonizada, el cadáver 

fue entregado como perteneciente a una mujer, la señora Rosalba Romero de Díaz 

 

 

**A pesar que la patóloga forense de Medicina Legal determinó que se trataba de 

restos humanos carbonizados correspondientes a por lo menos 2 cadáveres, se 

entregó como si fuera un solo cadáver; Dr. Emiro Sandoval Huertas 

 

5.3. No Determinado: Cuatro (4) 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3839-85      1126 

2)     3827-85      1163 

3)     3813-85      1155* 

4)     3796-85.     1184* 

 

* Reconocidos por pertenencias 

 

6. DESTINO: 

 

 6.1. Entregados: Cincuenta y Tres (53) 

 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3741-85      1106 

2)     3742-85      1107 

3)     3753-85      1138 
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4)     3754-85      1104 

5)     3755-85      1105 

6)     3756-85      1139 

7)     3762-85      1119 

8)     3763-85          1118-1128 

9)     3766-85      1143 

10)     3767-85      1142 

11)     3770-85      1097 

12)     3773-85      1130 

13)     3774-85      1123 

14)     3775-85      1112 

15)     3776-85      1129 

16)     3778-85      1141 

17)     3780-85      1140 

18)     3783-85      1128 

19)     3844-85      1156 

20)     3842-85      1177 

21)     3841-85      1182 

22)     3838-85      1192 

23)     3837-85      1117 

24)     3785-85      1153 

25)     3790-85      1101 

26)     3836-85      1157 

27)     3834-85      1165 

28)     3833-85      1136 

29)     3829-85      1133 

30)     3828-85      1144 

31)     3826-85      1145 

32)     3825-85      1135 

33)     3824-85      1164 

34)     3821-85      1137 

35)     3817-85      1147 

36)     3815-85      1124 

37)     3814-85      1170 

38)     3813-85      1155 

39)     3812-85      1181 
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40)     3810-85      1172 

41)     3809-85      0054 

42)     3806-85      1180 

43)     3805-85      1171 

44)     3804-85      1174 

45)     3803-85      1188 

46)     3799-85      0055 

47)     3798-85      1185 

48)     3796-85      1184 

49)     3795-85      1175 

50)     3794-85      1100 

51)     3793-85      1176 

52)     3792-85      1154 

53)     3746-85      1093 

 

 

6.2. Fosa Común: Veinticinco (25). Primer envío, ordenado 

mediante oficio No. 1342/JUJEM-78 del 9 de noviembre de 1985. 

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3747-85      1109 

2)     3757-85      1148 

3)     3758-85      1149 

4)     3764-85      1120 

5)     3765-85      1114 

6)     3768-85      1122 

7)     3769-85      1113 

8)     3771-85      1098 

9)     3772-85      1152 

10)     3777-85      1111 

11)     3779-85      1151 

12)     3781-85      1110 

13)     3782-85      1096 

14)     3845-85      1134 

15)     3843-85      1116 

16)     3839-85      1126 

17)     3835-85      1169 
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18)     3831-85      1115 

19)     3827-85      1163 

20)     3823-85      0053 

21)     3807-85     1178* 

22)     3802-85      1187 

23)     3801-85     1099* 

24)     3800-85      1173** 

25)     3797-85      1183 

 

*Mediante oficio No. 1342 del 9 de noviembre de 1985, el Juez 78 I.P.M ordenó la 

entrega de estos dos cadáveres al SS Alarcón Sepúlveda, para su envío a fosa común, 

sin embargo, según declaración de Francisco Ospina Díaz (Fl. 244 c. VIII 

Procuraduría), el cadáver correspondiente al protocolo No. 3807-85 no se encontró en 

Medicina Legal al momento hacer la entrega de todos los cadáveres del citado oficio; 

así mismo de la inspección practicada al Instituto, se advierte que el No. 3801-85 

tampoco fue entregado para su inhumación en fosa común, por tanto, a la fecha se 

desconoce el paradero de los mismos.    

 

**Los restos correspondientes al protocolo No. 3800-85, fueron exhumados de la 

Fosa Común del Cementerio del Sur en 1998 y mediante análisis genético (Tipificación 

Molecular de DNA – Informe Final, 17 de julio de 2001) fue plenamente identificada 

como Ana Rosa Castiblanco Torres, empleada de la cafetería de Palacio de Justicia; 

restos que fueron entregados a sus familiares el 2 de noviembre de 2001 por el 

Juzgado 2º Penal del Circuito Especializado 

 

 

6.3. No se sabe el destino: Dieciséis (16). Según los 

documentos aportados por Medicina Legal, se desconoce el destino 

de los siguientes cadáveres, sin embargo, de la revisión de la 

totalidad del proceso, se advierte que la mayoría de ellos fueron 

enviados a fosa común del Cementerio del Sur en días posteriores, 

a excepción de los correspondientes a miembros de la Policía 

Nacional que, se presume, fueron reclamados por la institución y 

entregados a sus familias.   

 

PROTOCOLO No.  ACTA DE LEVANTAMIENTO  

1)     3743-85      1108 (PONAL) 

2)     3877-85      0058 

3)     3849-85      1189 

4)     3840-85      1127 

5)     3786-85      1132 (PONAL) 

6)     3832-85     1168* 

7)     3830-85      1166 
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8)     3822-85      1167 

9)     3820-85      1125 

10)     3819-85      1146 

11)     3818-85      1186 

12)     3816-85      1131 

13)     3811-85     1193* 

14)     3808-85      1179 

15)     3791-85      1102 (PONAL) 

16)     3784-85      1150 

 

* Sobre estos dos cadáveres se informa en la declaración de Francisco Ospina Díaz 

que los mismos fueron enviados a fosa común hasta el 22 de enero de 1986 por 

demoras en el trámite de licencias de inhumación y registros de defunción. En razón de 

lo anterior, teniendo en cuenta que, al parecer, la fosa común a la que fueron llevados 

los cadáveres del Palacio de Justicia en el mes de noviembre de 1985, fue cerrada a 

finales de diciembre de ese año o principios de enero del siguiente, se desconoce a la 

fecha dónde fueron inhumados estos dos últimos cadáveres del Palacio. 
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DATOS GENERALES 

 

 

Total de cadáveres:   94 

 

Estado de los cadáveres:  

 Calcinados:     59 

 Normal (por PAF):   35 

 

 

Posición de los cadáveres: 

 Artificial:    54 

 Natural:    39 

 No Determinado:    1 

 

 

Ubicación de los cadáveres: 

 Clínicas / hospitales:    8: Todos normales (por PAF) 

 Plaza de Bolívar:    5: Todos normales (por PAF) 

 Primer piso:     5: 1 calcinado y 4 normales (PAF) 

 Segundo piso:     3: 3 calcinados 

 Tercer piso:     0 

 Cuarto piso:   22: Todos calcinados 

 Patio Interno:   21: 12 calcinados y 9 normales (PAF) 

 No Determinado (P.J)  30: 21 calcinados y 9 normales (PAF) 

 

Sexo:  

 Femenino:   27 

 Masculino:   63 

 No Determinado:    4 

 

Destino:  

 Entregados:   53 

 Fosa Común:   25  

 No se sabe:   16      

 


